
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 

 
27 

 
del 

 
24 gennaio 2012  

 

OGGETTO: Partecipazione a giornata di studio Ardel Italia Centrale. 
 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 24 del mese di gennaio  
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che in data 25 gennaio l’Ardel Italia Centrale ha organizzato una giornata di studio su “Il 
nuovo volto della P.A. Locale alla luce del Decreto “Salva Italia”””, che si terrà ad Avezzano; 
RILEVATO che l’argomento è di notevole interesse per le ripercussioni della legge sul bilancio di 
previsione per l’esercizio 2012; 
RITENUTO di dover autorizzare la partecipazione del Dirigente del Settore Finanziario Dr. M. Di 
Bartolomeo e della p.o. Di Meo Maria Teresa; 
CONSIDERATO che la partecipazione prevede il versamento della quota di € 100,00; 
DATO ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000;  
 
 

DETERMINA 
 

1. Autorizzare la partecipazione del Dirigente del Settore Finanziario Dr. M. Di Bartolomeo e 
della p.o. Di Meo Maria Teresa alla giornata di studio di cui in premessa. 

2. Provvedere al versamento della quota di partecipazione di € 100,00 in favore dell’Ardel Italia 
Centrale IBAN IT70R0312440440000000052752. 

3. Prelevare la spesa dal Cap. 1080 del redigendo bilancio di previsione 2012 “Formazione, 
aggiornamento ecc. del personale”. 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 

Ortona,  24 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


